
Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және 

құрылыс министрлігі Құрылыс және тұрғын 

үй-коммуналдық шаруашылық істері 

комитетінің «Жобаларды мемлекеттік 

ведомстводан тыс сараптау» шаруашылық 

жүргізу құқығындағы республикалық 

мемлекеттік кәсіпорны («Мемсараптама» 

РМК) 

 

Республиканское государственное 

предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Государственная вневедомственная 

экспертиза проектов» Комитета по делам 

строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Министерства промышленности и 

строительства Республики Казахстан (РГП 

«Госэкспертиза») 
 

   

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 

17.01.2025 

Астана қаласы 

№ 33 

город Астана 

 

 

 

«Мемсараптама» РМК-де   

сыбайлас жемқорлыққа қарсы  

іс-қимыл жөніндегі 2025 жылға арналған  

іс-шаралар жоспарын бекіту туралы  

 

 

Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрлігі Құрылыс 

және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері комитетінің «Жобаларды 

мемлекеттік ведомстводан тыс сараптау» шаруашылық жүргізу құқығындағы 

республикалық мемлекеттік кәсіпорны («Мемсараптама» РМК) жарғысының 

22-тармағының 6) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Мемсараптама» РМК-де сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

жөніндегі 2025 жылға арналған іс-шаралар жоспары қосымшаға сәйкес 

бекітілсін. 

2. Комплаенс-қызмет (Ж.К. Оспанов) осы бұйрықты «Мемсараптама» 

РМК және оның аумақтық бөлімшелерінің жұмыскерлерінің назарына 

жеткізсін. 

3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

 

 
Е.А. Тикибаев 

Бас директордың міндетін атқарушы 

 
 
Ж.К. Оспанов 



2 

 
Руководитель комплаенс-службы 

 
 
Т.Б. Жакупов 

Бас маман 

 
 


